
                              
________________________________________________________ 

 

Přihlášení k místnímu poplatku 
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů pro fyzickou osobu, která má v obci Morašice ve vlastnictví stavbu 

určenou nebo sloužící k individuální rekreaci, v níž není hlášena k trvalému pobytu žádná 

fyzická osoba. 

 

Příjmení a jméno poplatníka :           ……………………………………………………………….. 
 

Trvalý pobyt (adresa , PSČ):            …………………………………………………………………. 

                                           
                                                         …………………………………………………………………. 
Údaje o nemovitosti, které  
se poplatek týká 
číslo evidenční /popisné:                 …………………………………………………….................. 

 

Telefon, e-mail :                               ……………………………………………………………….. 

 

 

Potvrzuji, že beru na vědomí a souhlasím s tím, aby obecní úřad zpracovával osobní údaje 

uvedené v tomto přihlášení pro potřeby databáze poplatníků a  vlastníků nemovitostí 

z důvodu správy místních poplatků.  

  

V Morašicích dne:…………………..     ……………………………………… 
         podpis 

 

 

 

________________________________________________________ 
obecmorasice@volny.cz                                                                          www.obec-morasice.cz                                                                                                                

DS:   5jma435                                   +420 606 660 218, +420 725 426 460                                                                                                                                                                                             

IČO: 00580678             Číslo účtu:  30525561 / 0100, KB a.s. 

     OBEC MORAŠICE                                   
    Morašice 59, 535 01 Přelouč 

http://www.obec-morasice.cz/

